宅地建物取引士（主任者）資格試験合格証明書
　静 岡 県 知 事　　様
　宅地建物取引士（主任者）資格試験の合格証書を紛失したので、下記のとおり、宅地建物取引業法第16条の規定による宅地建物取引士（主任者）資格試験に合格していることの証明を申請します。
年　　月　　日
	申　請　者
	住　所

	氏　名

記
	 eq \o\ad(氏名,　　　　　)

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　)

	 eq \o\ad(合格番号,　　　　　)

	合格年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

　上記のとおり、宅地建物取引士（主任者）資格試験に合格していることを証明する。本証明書の記載内容を訂正したものは無効とする。
　　　　　　年　　月　　日
　　　静岡県くらし・環境部建築住宅局
課　長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
（注）１　２部を静岡県くらし・環境部建築住宅局住まいづくり課へ提出すること（住所：〒420－8601静岡市葵区追手町９番６号）。
　　　２　申請者が本人でない場合は合格者からの委任状を添付すること。
　　　３　郵送の場合は宛名を記載した返信用封筒（簡易書留分の切手を貼付）を同封すること。